КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ РАЙОН
КУПАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУПАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  13 октября 2015 года №  36-р
              с. Купай

Об осуществлении внутреннего финансового контроля

В соответствии с постановлением Администрации Купайского сельсовета от 1 декабря 2015 года №26-р «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Купайского сельсовета  главными администраторами (администраторами) доходов  бюджета Купайского сельсовета , главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета  Купайского сельсовета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»,  на основании статьи 35 Устава Купайского сельсовета, Администрация Купайского сельсовета,                                                                                                                     ОБЯЗЫВАЕТ,
1.Провести проверку соблюдения требований бюджетного законодательства в Купайском сельсовете (снятие остатка денежных средств в кассе) .                                                                                                                                         2.Проверку начать 13 октября 2015 года и закончить 13 октября 2015 года
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Купайского сельсовета.

             Глава
Купайского сельсовета                                                                  М.Ю.Мешков

Чичиланова Н.В.
28143
Разослано по списку ( см. на обороте)